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Kościół pw. Świętego Michała Archanioła w Sopocie

Niedziela Zesłanie Ducha Świętego 9 czerwca 2019 r.

Dzisiejsza uroczystość kończy okres Wielkanocy. Przypominamy jednocześnie, że czas Komunii1.
św. wielkanocnej tradycyjnie jest liczony od Środy Popielcowej do uroczystości Trójcy
Przenajświętszej, czyli do przyszłej niedzieli. Zachęcamy tych, którzy z różnych powodów w
tym czasie jeszcze nie wypełnili trzeciego przykazania kościelnego, aby skorzystali z
sakramentu pokuty i zjednoczyli się z Chrystusem w Eucharystii.

W liturgii kościoła:2.

w poniedziałek święto NMP Matki Kościoła

we wtorek wspomnienie św. Barnaby Apostoła

w środę wspomnienie błogosławionych męczenników ks. Mariana Góreckiego, ks. Bronisłwa
Komorowskiego, Ks. Władysława Miegonia, ks. Franciszka Rogaczewskiego, bł. Siostry Alicji
Kotowskiej i Towarzyszy.  

w czwartek święto Jezusa Chrystusa Najwyższego i Wiecznego Kapłana

w piątek wspomnienie bł. Michała Kozala biskupa i męczennika

w przyszłą niedzielę uroczystość Trójcy Przenajświętszej

Nabożeństwa czerwcowe ku czci Najświętszego Serca Pana Jezusa od jutra po wieczornej3.
Eucharystii. Serdecznie zapraszamy.

Zapraszamy serdecznie na X jubileuszowy Marsz dla Życia i Rodziny, który rozpocznie się dziś4.
(w niedzielę, 9 czerwca br.) o godz. 15.00 przed Kaplicą Królewską przy Bazylice Mariackiej w
Gdańsku. To wydarzenie jest okazją, aby wyrazić przywiązanie do wartości rodzinnych i



szacunku dla życia ludzkiego. Punktem wieńczącym marsz będzie koncert dwóch znanych
zespołów: Trzeciej Godziny Dnia (TGD) i Armii Dzieci. Na terenie koncertu przygotowany też
zostanie festyn dla najmłodszych.

Serdecznie dziękujemy za wszelkie ofiary składane na potrzeby parafii. Zwłaszcza za dzisiejszą5.
tacę inwestycyjną.

Na zakończenie niedzielnej Eucharystii polećmy Bogu naszych zmarłych:6.

    + Helena Smarz; Gertruda Borzyszkowska; Maria Ksoń [zmarłych polecanych w tej Eucharystii
NN] oraz                                 budowniczych, dobrodziejów naszego kościoła, + z naszych rodzin.
Dobry Jezu…

Wszystkim Parafianom i Gościom życzymy pogodnego i radosnego tygodnia. Niech Boże
błogosławieństwo towarzyszy nam wszystkim.


